
 

 

 

Zarządzenie   Nr  39/2015 
Wójta Gminy Nowy Duninów  

z dnia 26 czerwca 2015  roku 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Duninów na lata 2015-2023 

 
 Na podstawie art. 232 w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych z dnia 27  

sierpnia 2009 roku (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póż. zm.), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2015 – 2023 zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OBJAŚNIENIA 

 

 

Zarządzeniem dokonano naprawienia niezgodności między wartościami budżetu a załącznikiem 
nr 1 pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa” dotyczy poz. 11.3, 11.3.2 uchwały Rady Gminy z 

dnia 12 czerwca 2015 roku. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


